
Persoonlijk

Luchtgeweer staand Heren A-klasse
* 1 132550 Ven, van der, S.J.P.L. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 98,5 92,8 92 96,8 96,4 96,3 572,8
* 2 196350 Hendriks, D.G.A. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 90,5 97,3 96,9 92,5 97,2 93,3 567,7

3 202769 Wouters, J.H.T. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 93,1 100,1 89,7 92,7 91,4 93,8 560,8
4 126068 Vissers, M.H.H. 8992 Sv Trefpunt Sevenum 95,4 85,5 93,9 89,8 92,8 94,4 551,8
5 163709 Melick van, A.G.M 8600 Sv de Scherpschutters Melick 91,3 94,7 89,9 93,1 90,6 91 550,6

bm 186462 Heikens, L.M. 4460 SV 't Mikpunt Drouwen 89,4 89,7 87,8 90,2 94 76,9 528

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse
* 1 173998 Holthuijsen, D.L.I. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 105,7 103,4 104,4 104,9 104,2 102,2 624,8

2 145901 Pluijmers, R. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 102,3 103,2 104,8 102,9 102,4 103,6 619,2
bm 166625 Groen in t, I. 7100 SV Op de Korrel Bemmel 102,1 102,7 100,9 101,5 102,4 102,2 611,8

Luchtgeweer staand Dames A-klasse
* 1 210687 Heiligers, M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 99,1 102 98,4 94,2 97,5 95,2 586,4

bm 208254 Trum, R.C.D. 8029 Brabant Schietsport 96,2 101,2 97,8 101 99,9 97 593,1

Luchtgeweer staand Junioren A-Heren 
* 1 186667 Cuijpers, K. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 99,2 99,6 101,4 100,9 98,6 100,8 600,5
* 2 196351 Gitmans, J. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 99,5 97,5 94,1 98,3 97,5 101 587,9

bm 184087 Steur, B.H.A. 1935 Dutch Muzzleloaders 99,2 100,4 99,9 99,9 102,6 101,5 603,5

Luchtgeweer staand Junioren B-Heren 
* 1 207735 Killaars, T. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 85,6 69,3 74,9 72,6 302,4
* 2 214899 Blomen, S. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 71,4 70,5 69,6 68,5 280
* 3 215578 Bosch, M. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 67,1 55,4 55,1 42,5 220,1

Luchtgeweer staand Junioren B-Dames
* 1 212465 Devananth, K. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 84,8 88,5 90,1 89,1 352,5
* 2 214552 Devananth, J. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 84,4 94,8 91,8 81,2 352,2

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse
* 1 204279 Schiemann, A. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 99 96,5 100,5 98,7 394,7

2 101638 Smeets, D. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 99,5 97,1 100,1 95,5 392,2
3 197759 As van, E.M.J. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 98,1 100,2 95,7 96,4 390,4

bm 29358 Rensen, R.T.G. 7100 SV Op de Korrel Bemmel 97,3 96,8 97,7 99,5 391,3
bm 68486 Uden, van, J.M. 8029 Brabant Schietsport 95,9 97 93,3 96,5 382,7

Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse
* 1 118883 Kuijpers, H.P.M. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 90,1 87,6 91,4 96,4 365,5

2 195569 As van, J.A.C.A. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 94,3 88,2 90,4 87,4 360,3
bm 41890 Somberg, G.J. 4060 Hoogeveense SV 94,4 97,8 90,9 91,2 374,3

Luchtgeweer Opgelegd Junioren-C
* 1 201555 Donders, I. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 100,1 90,9 96,4 92,8 380,2
* 2 212459 Schots, F. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 95,9 94 88,5 90,7 369,1
* 3 207469 Schouenberg, W. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 91,9 96,1 83,9 93,3 365,2

4 203675 Jeucken, M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 91,2 90,5 90 84,5 356,2
5 212511 Vaegs, M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 80,3 90,6 83,9 86,9 341,7
6 214901 Blomen, T 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 82,5 71,5 78,7 82,2 314,9

Luchtgeweer Opgelegd Junioren-D
* 1 213864 Hees, van, T. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 82,3 91,3 86,2 93,4 353,2
* 2 203674 Niessen, C. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 91,9 94,8 80,3 85,6 352,6
* 3 208297 Kurstjens, B. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 82,6 85,8 86,9 88,3 343,6

4 213934 Hoeven, van der, M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 77,5 61,5 60 69,4 268,4
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Luchtgeweer Opgelegd Veteranen Hoofdklasse
* 1 62418 Thijssen, F.C.M 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 103,8 105,9 104,6 103,8 418,1
* 2 140300 Deelen, C. 8007 SV de Flint Belfeld 104,7 104,8 103,2 104,7 417,4
* 3 184047 Ass, van, J. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 105,7 102,1 102,2 104 414

4 65675 Hovelings, M. 8600 Sv de Scherpschutters Melick 103,8 103 102,4 104,1 413,3
5 66589 Boer, de, C.W.J. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 102,4 103,4 103 103,3 412,1
6 19267 Ehlen, P. 8930 SV Limburg Ulestraten 101,4 103,9 103,7 102,8 411,8
7 171272 Zeegers, J.M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 102,6 102,6 104,3 101,3 410,8
8 207467 Hunnekens, J.J.H.T. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 102,4 102,7 102,5 100,5 408,1
9 207468 Hunnekens, J.S.M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 99,5 102,1 103,1 101,6 406,3

10 148637 Wouters, P.J. 8930 SV Limburg Ulestraten 101,2 103,9 100 100,5 405,6
bm 13164 Memelink, H. 7080 SV Willem Tell Hengelo 105,6 106,4 105,8 105,8 423,6
bm 41890 Somberg, G.J. 4060 Hoogeveense SV 103,8 104,3 102,5 105,4 416

Luchtgeweer Opgelegd Veteranen A-klasse
* 1 116788 Pluijmers, F. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 102,1 101,7 102,1 103,4 409,3

2 187795 Philipsen, M.A. 8992 Sv Trefpunt Sevenum 102,7 100,8 97,7 101,4 402,6
3 189342 Brink ten, R.H.P. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 101,2 94,9 100 97,8 393,9

bm 11567 Oegema, J.G. 4060 Hoogeveense SV 97,1 102,2 99,7 101,2 400,2

Luchtgeweer Opgelegd Veteranen B-klasse
* 1 209400 Kiekens, H.C. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 98,7 101,3 98,3 102,1 400,4

2 212048 Veen, van, H.B. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 98,5 95,1 99,9 98,3 391,8
3 195614 Aken Van, M.A.H. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 99,2 97,4 95,7 97,1 389,4
4 168176 Hellenbrand, P.J.M. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 97 90,7 98 94,6 380,3
5 152581 Boumans, G.C. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 95,7 95,6 97,2 90,4 378,9

Optioneel Luchtgeweer Opgelegd Seniorenklasse
* 1 212457 Nieste, I.P.N. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 101,4 102 101,9 101,4 406,7

Optioneel Luchtgeweer Zittend Opgelegd Seniorenklasse
* 1 184047 Ass, van, J. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 101,8 103,7 101,2 104,5 411,2

205698 Barning, E. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 94,5 95,7 101,4 98,1 389,7

Luchtpistool Heren Hoofdklasse
* 1 168995 Beurskens, W.P.A. 8290 SV de Leuker Swalmen 86 86 95 91 93 90 541

2 24848 Hovelings, C. 8600 Sv de Scherpschutters Melick 87 88 84 88 96 87 530
3 35182 Melick van, E. 8600 Sv de Scherpschutters Melick 86 77 84 83 80 81 491

bm 80492 Aarnoudse, R.D. 9080 SV de Kloveniers 97 96 92 92 89 92 558

Luchtpistool Heren A-klasse
* 1 163264 Manders, M.W.H. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 85 84 80 82 90 90 511

Luchtpistool Heren B-klasse
* 1 211340 Nieskens, R.A.D. 8290 SV de Leuker Swalmen 70 82 77 74 60 69 432

Luchtpistool Dames Hoofdklasse
* 1 163242 Hovelings, L.H.G. 8600 Sv de Scherpschutters Melick 88 92 86 89 88 89 532

Luchtpistool Veteranen Hoofdklasse
* 1 80461 Gottgens, J.W.H.G. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 81 84 73 76 314

bm 66945 Dieleman, J.L. 9015 SV DOW Terneuzen 87 85 87 91 350

Luchtpistool Veteranen A-klasse
* 1 193467 Paone, G.G. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 83 83 74 74 314

2 194862 Glavimans, J.H.F.J. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 81 72 81 76 310
3 212047 Buijs, A.G. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 76 78 76 66 296
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Luchtpistool Opgelegd Junioren C
* 1 198180 Beurskens, T. 8290 SV de Leuker Swalmen 94 93 96 96 379

Luchtpistool Opgelegd Junioren D
* 1 215452 Vaegs, B. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 67 64 61 72 264

Luchtpistool Opgelegd Veteranen H-klasse
* 1 54652 Grimbergen, van, W. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 96 97 95 96 384
* 2 56379 Mol, G. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 94 95 93 93 375

3 160059 Douwstra, D. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 91 91 93 92 367
4 195978 Lent van, J.A. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 92 94 84 92 362
5 195614 Aken Van, M.A.H. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 83 81 89 79 332

bm 127478 Nieuwenhuijzen van den P.L.G.M. 8029 Brabant Schietsport 87 92 94 90 363

Luchtpistool Opgelegd Veteranen A-klasse
* 1 214660 Schuurman, H.J. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 85 83 76 82 326

Teams

Luchtgeweer Staand Heren
* 1 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 295,3 302,7 299,7 291,6 298,9 290,7 1778,9

173998 Holthuijsen, D.L.I. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 105,7 103,4 104,4 104,9 104,2 102,2 624,8
210687 Heiligers, M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 99,1 102 98,4 94,2 97,5 95,2 586,4
196350 Hendriks, D.G.A. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 90,5 97,3 96,9 92,5 97,2 93,3 567,7

Luchtgeweer staand Junioren B-klasse
* 1 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 236,3 238,7 237 212,8 924,8

212465 Devananth, K. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 84,8 88,5 90,1 89,1 352,5
214552 Devananth, J. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 84,4 94,8 91,8 81,2 352,2
215578 Bosch, M. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 67,1 55,4 55,1 42,5 220,1

Luchtgeweer staand Veteranen
* 1 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 291,9 285,5 286,2 279,3 1142,9

101638 Smeets, D. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 99,5 97,1 100,1 95,5 392,2
197759 As van, E.M.J. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 98,1 100,2 95,7 96,4 390,4
195569 As van, J.A.C.A. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 94,3 88,2 90,4 87,4 360,3

Luchtgeweer Opgelegd Junioren C-klasse
* 1 8825 Sv De Grensstreek 3 283,2 277,5 270,3 270,6 1101,6

201555 Donders, I. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 100,1 90,9 96,4 92,8 380,2
207469 Schouenberg, W. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 91,9 96,1 83,9 93,3 365,2
203675 Jeucken, M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 91,2 90,5 90 84,5 356,2

* 2 8825 Sv De Grensstreek 4 240,3 223,6 222,6 238,5 925
212511 Vaegs, M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 80,3 90,6 83,9 86,9 341,7
214901 Blomen, T 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 82,5 71,5 78,7 82,2 314,9
213934 Hoeven, van der, M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 77,5 61,5 60 69,4 268,4

Luchtgeweer Opgelegd Junioren D-klasse
* 1 8825 Sv De Grensstreek 5 256,8 271,9 253,4 267,3 1049,4

213864 Hees, van, T. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 82,3 91,3 86,2 93,4 353,2
203674 Niessen, C. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 91,9 94,8 80,3 85,6 352,6
208297 Kurstjens, B. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 82,6 85,8 86,9 88,3 343,6
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Luchtgeweer Opgelegd Veteranen 8825 Sv De Grensstreek 7 308,6 312 310,1 307,6 1238,3
* 1 62418 Thijssen, F.C.M 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 103,8 105,9 104,6 103,8 418,1

66589 Boer, de, C.W.J. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 102,4 103,4 103 103,3 412,1
207467 Hunnekens, J.J.H.T. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 102,4 102,7 102,5 100,5 408,1

* 2 8825 Sv De Grensstreek 8 307 306 304,8 307,4 1225,2
184047 Ass, van, J. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 105,7 102,1 102,2 104 414
171272 Zeegers, J.M. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 102,6 102,6 104,3 101,3 410,8
209400 Kiekens, H.C. 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 98,7 101,3 98,3 102,1 400,4

* 3 8122 Sv Doeltreffers 1 301,8 291,7 302 299,5 1195
116788 Pluijmers, F. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 102,1 101,7 102,1 103,4 409,3
189342 Brink ten, R.H.P. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 101,2 94,9 100 97,8 393,9
212048 Veen, van, H.B. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 98,5 95,1 99,9 98,3 391,8

4 8122 Sv Doeltreffers 2 291,9 283,7 290,9 282,1 1148,6
195614 Aken Van, M.A.H. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 99,2 97,4 95,7 97,1 389,4
168176 Hellenbrand, P.J.M. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 97 90,7 98 94,6 380,3
152581 Boumans, G.C. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 95,7 95,6 97,2 90,4 378,9

Luchtpistool Heren
* 1 8600 Sv de Scherpschutters Melick 261 257 254 260 264 257 1553

163242 Hovelings, L.H.G. 8600 Sv de Scherpschutters Melick 88 92 86 89 88 89 532
24848 Hovelings, C. 8600 Sv de Scherpschutters Melick 87 88 84 88 96 87 530
35182 Melick van, E. 8600 Sv de Scherpschutters Melick 86 77 84 83 80 81 491

Luchtpistool Veteranen Heren 8122 Sv Doeltreffers 3 240 233 231 216 920
* 1 193467 Paone, G.G. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 83 83 74 74 314

194862 Glavimans, J.H.F.J. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 81 72 81 76 310
212047 Buijs, A.G. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 76 78 76 66 296

Luchtpistool Opgelegd Veteranen 8122 Sv Doeltreffers 4 281 283 281 281 1126
* 1 54652 Grimbergen, van, W. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 96 97 95 96 384

56379 Mol, G. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 94 95 93 93 375
160059 Douwstra, D. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 91 91 93 92 367

* 2 8122 Sv Doeltreffers 6 260 258 249 253 1020
195978 Lent van, J.A. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 92 94 84 92 362
195614 Aken Van, M.A.H. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 83 81 89 79 332
214660 Schuurman, H.J. 8122 SV Doeltreffers Landgraaf 85 83 76 82 326
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